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 WIN 
Serie 3 männlich 

25. und 26. Juni 2022 

Sportpark Klagenfurt 

ERGEBNISSE 

Wettkampf im Nachwuchs 

O O 



Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

1 Bichler Florian STTV SALZ U19-1 1760±29 (-6)

2 Pühringer David TTTV INNS U19-1 1746±32 (1)

3 Waltl Kento STTV SALZ U17-2 1754±29 (-2)

4 Dür Alexander STTV SALZ U15-2 1738±28 (-12)

5 Jilg-Thaler Sebastian TTTV RUM U21-1 1657±37 (55)

6 Kindl Fabian TTTV FULP U19-2 1722±29 (-3)

7 Petscher Simon KTTV SEEB U15-2 1688±33 (25)

8 Budin Matthias TTTV INNS U17-2 1692±29 (-4)

9 Marek Marcel NÖTTV EAMS U17-2 1649±33 (-26)

10 Acimovic Simon STTV GEOR U15-2 1597±31 (-14)

1 Hohenegger Jonas TTTV INNS U15-2 1595±42 (77)

2 Laubreiter Noah Maris KTTV BKLR U15-2 1583±34 (28)

3 Schlechter Fabian TTTV SCHZ U17-1 1575±33 (4)

4 Jedinger Noah TTTV RUM U21-1 1522±42 (51)

5 Kampas Felix WTTV LENZ U19-2 1547±32 (1)

6 Blersch Leo STTV KUCH U15-2 1521±30 (18)

7 Sams Simon STTV SALZ U15-1 1529±33 (-26)

8 Reiter David NÖTTV EAMS U17-1 1526±34 (-41)

9 Stift Florian NÖTTV EAMS U17-2 1489±37 (-54)

10 Poppenwimmer Amir Sam WTTV LENZ U19-1 1428±32 (-37)

1 Nickel Florian STTTV IND U19-2 1494±48 (57)

2 Greifeneder Elias OÖTTV BACH U13-2 1387±32 (42)

3 Schrödl Vinzenz WTTV MAR U15-2 1459±30 (-4)

4 Mayer Daniel WTTV KONT U17-1 1417±28 (3)

5 Gschanes Daniel WTTV LSV U11 1395±28 (-3)

6 Reich Samuel TTTV INNS U15-2 1431±31 (-34)

7 Sonderegger Jakob VTTV RANK U17-2 1410±34 (-21)

8 Chen Jacky TTTV SVGT U15-1 1371±34 (-25)

9 Schröck Lucas TTTV SCHZ U21-1 1371±33 (-13)

10 Schuster Jonah TTTV FULP U19-1 1331±39 (-14)

1 Chen Seung Jin WTTV LSV U11 1374±69 (77)

2 Kipman Filip STTV KUCH U17-2 1339±37 (-8)

3 Spitzer Samuel KTTV VELD U13-2 1274±34 (49)

4 Himmer Mario STTV NEUM U17-2 1311±36 (-8)

5 Chen Sung WTTV LSV U10 1282±28 (14)

6 Rehberger Thomas WTTV WPAE U15-2 1288±31 (-10)

7 Ludescher Theo VTTV KLAU U15-2 1293±34 (-51)

8 Osina Simon KTTV LEPE U15-2 1243±37 (1)

9 Wang Xiwen WTTV KONT U15-2 1297±36 (-101)

10 Binder Philipp KTTV VÖLK U15-2 1242±32 (-26)
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Gruppeneinteilung Einzel männlich

WIN Turniere Serie 3

Klagenfurt, 25./26.06.2022
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

Gruppeneinteilung Einzel männlich

WIN Turniere Serie 3

Klagenfurt, 25./26.06.2022

1 Weinzierl Sebastian STTV SALZ U13-1 1215±55 (78)

2 Matschitsch Matti STTV KUCH U13-2 1158±42 (25)

3 Kohl-Lörting Alexander TTTV RUM U15-1 1106±52 (54)

4 Si Alexander WTTV NFS U17-1 1121±54 (34)

5 Chen Kevin KTTV VÖLK U13-1 1103±32 (-32)

6 Szongott Christian WTTV LENZ U13-2 1037±35 (21)

7 Kolbert Jan WTTV LENZ U15-2 1053±37 (-36)

8 Katzer Marc STTTV IND U15-1 1034±35 (-8)

9 Kaiser Sebastian KTTV DSVE U15-1 977±41 (3)

10 Sams Joshua STTV SALZ U11 1022±42 (-124)

1 Mar-Nagy Sebö STTV KUCH U13-2 963±67 (71)

2 Jedinger Marvin TTTV RUM U15-2 957±66 (144)

3 Purtz David WTTV LSV U11 951±38 (-31)

4 Chmielak Dominik TTTV REUT U15-1 938±40 (-31)

5 Stöger Leonard STTV KUCH U19-1 890±42 (-5)

6 Fischer Tobias KTTV VÖLK U17-1 765±49 (8)

7 Kapfinger Lennox TTTV KIRB U13-1 749±55 (45)

8 Cvijic Andrej STTV KUCH U13-2 680±55 (-17)

9 Mayer Patrick WTTV KONT U15-1 715±41 (-153)

Summer Lorenz KTTV PAUL U15-2

1 Oberhuber Stephan STTV KUCH U15-1 691±47 (40)

2 Strohschein Leo KTTV BKLR U13-2 736±44 (-25)

3 Ljubas Ivano OÖTTV BACH U15-1 678±30 (8)

4 Zechner Artur STTTV DLB U13-1 660±32 (23)

5 Zlattinger-Wallner Erik KTTV VÖLK U13-2 606±39 (63)

6 Hlawa Leo STTV KUCH U13-2 670±33 (-10)

7 Zaunmayr Ricardo OÖTTV RITR U15-1 665±29 (-23)

8 Göttl Alexander STTTV IND U13-2 568±35 (16)

9 Tadic David STTV ABER U15-1 524±42 (-25)

10 Kronsteiner Jakob OÖTTV BACH U13-2 619±30 (-58)

1 Mayr-Toll Valentin TTTV KRAM U13-1 625±49 (39)

2 Jöchlinger Maximilian NÖTTV MARK U13-2 552±61 (40)

3 Bäcker Oskar WTTV MAR U15-1 470±55 (-27)

4 Theuermann Maximilian WTTV MAR U13-1 467±53 (-1)

5 Unterweger Raphael KTTV VÖLK U11 354±44 (24)

6 Braun Max STTV SALZ U13-1 327±42 (36)

7 Strauss Nevio KTTV ANNA U11 369±48 (-3)

8 Fister Christoph KTTV DSFE U13-2 368±39 (-40)

9 Theuermann Benjamin WTTV MAR U11 270±57 (-129)

Thier Elias KTTV LEPE U17-1
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

Gruppeneinteilung Einzel männlich

WIN Turniere Serie 3

Klagenfurt, 25./26.06.2022

1 Bubreg Levente TTTV REUT U15-1 352±62 (106)

2 Cvijic Jovan STTV KUCH U10 289±46 (34)

3 Arrich Patrick KTTV VÖLK U13-1 254±45 (82)

4 Ernhard Lucas STTV ABER U13-2 257±39 (-32)

5 Sams Mario STTV ABER U11 241±47 (-36)

6 Spanschel Jonas KTTV PAUL U9 219±41 (-43)

7 Li Aiyu STTV SALZ U9 228±41 (-55)

8 Kogler Maximilian KTTV DSFE U13-1 45±43 (4)

9 Chmielak Patrick TTTV REUT U8 38±36 (0)

10 Kogler Clemens KTTV DSFE U13-1 17±25 (-43)
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Blatt 5ÖTTV-WIN Turniere Serie 3 männlich am 25. und 26.6.2022

Gruppe 1 männlich

Gruppe 1 männlich
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Bichler Florian STTV  6  3 15  1 SV: 5:3

Dür Alexander STTV  5  4 14  4

Acimovic Simon STTV  1  8 10 10

Petscher Simon KTTV  5  4 14  7

Budin Matthias TTTV  4  5 13  8

Pühringer David TTTV  6  3 15  2 SV: 5:5

Jilg-Thaler Sebastian TTTV  5  4 14  5

Kindl Fabian TTTV  5  4 14  6

Marek Marcel NÖTTV  2  7 11  9

Waltl Kento STTV  6  3 15  3 SV: 3:5
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Endreihung: Gruppe 1 männlich

 1.  Bichler Florian (STTV) U17/3

 2.  Pühringer David (TTTV) U17/3

 3.  Waltl Kento (STTV) U17/2

 4.  Dür Alexander (STTV) U15/2

 5.  Jilg-Thaler Sebastian (TTTV) U19/2

 6.  Kindl Fabian (TTTV) U19/1

 7.  Petscher Simon (KTTV) U15/2

 8.  Budin Matthias (TTTV) U17/2

 9.  Marek Marcel (NÖTTV) U17/2

10.  Acimovic Simon (STTV) U15/2

Gruppe 2 männlich

Gruppe 2 männlich
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Jedinger Noah TTTV  5  4 14  4

Hohenegger Jonas TTTV  8  1 17  1

Poppenwimmer Amir Sam WTTV  0  9  9 10

Blersch Leo STTV  5  4 14  6

Reiter David NÖTTV  3  6 12  8

Stift Florian NÖTTV  2  7 11  9

Sams Simon STTV  4  5 13  7

Kampas Felix WTTV  5  4 14  5

Laubreiter Noah Maris KTTV  7  2 16  2

Schlechter Fabian TTTV  6  3 15  3
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Endreihung: Gruppe 2 männlich

 1.  Hohenegger Jonas (TTTV) U15/2

 2.  Laubreiter Noah Maris (KTTV)U15/2

 3.  Schlechter Fabian (TTTV) U17/1

 4.  Jedinger Noah (TTTV) U19/2

 5.  Kampas Felix (WTTV) U19/1

 6.  Blersch Leo (STTV) U15/2

 7.  Sams Simon (STTV) U15/1

 8.  Reiter David (NÖTTV) U17/1

 9.  Stift Florian (NÖTTV) U17/2

10.  Poppenwimmer Amir Sam (WTTV)U17/3



Blatt 6ÖTTV-WIN Turniere Serie 3 männlich am 25. und 26.6.2022

Gruppe 3 männlich

Gruppe 3 männlich
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Schuster Jonah TTTV  2  7 11 10

Chen Jacky TTTV  3  6 12  8

Reich Samuel TTTV  4  5 13  6

Greifeneder Elias OÖTTV  6  3 15  2

Gschanes Daniel WTTV  4  5 13  5

Schrödl Vinzenz WTTV  6  3 15  3

Mayer Daniel WTTV  5  4 14  4

Nickel Florian STTTV  8  1 17  1

Sonderegger Jakob VTTV  4  5 13  7

Schröck Lucas TTTV  3  6 12  9
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Endreihung: Gruppe 3 männlich

 1.  Nickel Florian (STTTV) U19/1

 2.  Greifeneder Elias (OÖTTV) U13/2

 3.  Schrödl Vinzenz (WTTV) U15/2

 4.  Mayer Daniel (WTTV) U17/1

 5.  Gschanes Daniel (WTTV) U11

 6.  Reich Samuel (TTTV) U15/2

 7.  Sonderegger Jakob (VTTV) U17/2

 8.  Chen Jacky (TTTV) U15/1

 9.  Schröck Lucas (TTTV) U19/2

10.  Schuster Jonah (TTTV) U17/3

Gruppe 4 männlich

Gruppe 4 männlich
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Chen Seung Jin WTTV  9  0 18  1

Wang Xiwen WTTV  2  7 11  9

Rehberger Thomas WTTV  4  5 13  6

Kipman Filip STTV  6  3 15  2

Spitzer Samuel KTTV  6  3 15  3

Osina Simon KTTV  3  6 12  8

Binder Philipp KTTV  2  7 11 10

Himmer Mario STTV  5  4 14  4

Ludescher Theo VTTV  3  6 12  7

Chen Sung WTTV  5  4 14  5
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Endreihung: Gruppe 4 männlich

 1.  Chen Seung Jin (WTTV) U11

 2.  Kipman Filip (STTV) U17/2

 3.  Spitzer Samuel (KTTV) U13/2

 4.  Himmer Mario (STTV) U17/2

 5.  Chen Sung (WTTV) U10

 6.  Rehberger Thomas (WTTV) U15/2

 7.  Ludescher Theo (VTTV) U15/2

 8.  Osina Simon (KTTV) U15/2

 9.  Wang Xiwen (WTTV) U15/2

10.  Binder Philipp (KTTV) U15/2



Blatt 7ÖTTV-WIN Turniere Serie 3 männlich am 25. und 26.6.2022

Gruppe 5 männlich

Gruppe 5 männlich
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Sams Joshua STTV  1  8 10 10

Weinzierl Sebastian STTV  9  0 18  1

Chen Kevin KTTV  4  5 13  5

Katzer Marc STTTV  3  6 12  8

Kolbert Jan WTTV  3  6 12  7

Si Alexander WTTV  6  3 15  4

Szongott Christian WTTV  4  5 13  6

Kaiser Sebastian KTTV  2  7 11  9

Kohl-Lörting Alexander TTTV  6  3 15  3

Matschitsch Matti STTV  7  2 16  2
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Endreihung: Gruppe 5 männlich

 1.  Weinzierl Sebastian (STTV) U13/1

 2.  Matschitsch Matti (STTV) U13/2

 3.  Kohl-Lörting Alexander (TTTV)U15/1

 4.  Si Alexander (WTTV) U17/1

 5.  Chen Kevin (KTTV) U13/1

 6.  Szongott Christian (WTTV) U13/2

 7.  Kolbert Jan (WTTV) U15/2

 8.  Katzer Marc (STTTV) U15/1

 9.  Kaiser Sebastian (KTTV) U15/1

10.  Sams Joshua (STTV) U11

Gruppe 6 männlich

Gruppe 6 männlich
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Chmielak Dominik TTTV  6  3 15  4 SV: 5:4

Jedinger Marvin TTTV  8  1 17  2

Fischer Tobias KTTV  4  5 13  6

Mayer Patrick WTTV  1  8 10  9

Stöger Leonard STTV  6  3 15  5 SV: 3:5

Mar-Nagy Sebö STTV  8  1 17  1

Cvijic Andrej STTV  2  7 11  8

Summer Lorenz KTTV  0  9  0 10

Purtz David WTTV  6  3 15  3 SV: 4:3

Kapfinger Lennox TTTV  4  5 13  7
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Endreihung: Gruppe 6 männlich

 1.  Mar-Nagy Sebö (STTV) U13/2

 2.  Jedinger Marvin (TTTV) U15/2

 3.  Purtz David (WTTV) U11

 4.  Chmielak Dominik (TTTV) U15/1

 5.  Stöger Leonard (STTV) U17/3

 6.  Fischer Tobias (KTTV) U17/1

 7.  Kapfinger Lennox (TTTV) U13/1

 8.  Cvijic Andrej (STTV) U13/2

 9.  Mayer Patrick (WTTV) U15/1

10.  Summer Lorenz (KTTV) U15/2



Blatt 8ÖTTV-WIN Turniere Serie 3 männlich am 25. und 26.6.2022

Gruppe 7 männlich

Gruppe 7 männlich
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Hlawa Leo STTV  5  4 14  6

Tadic David STTV  1  8 10  9

Zechner Artur STTTV  6  3 15  4

Strohschein Leo KTTV  7  2 16  2

Ljubas Ivano OÖTTV  6  3 15  3

Kronsteiner Jakob OÖTTV  1  8 10 10

Zaunmayr Ricardo OÖTTV  4  5 13  7

Göttl Alexander STTTV  3  6 12  8

Zlattinger-Wallner Erik KTTV  5  4 14  5

Oberhuber Stephan STTV  7  2 16  1
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Endreihung: Gruppe 7 männlich

 1.  Oberhuber Stephan (STTV) U15/1

 2.  Strohschein Leo (KTTV) U13/2

 3.  Ljubas Ivano (OÖTTV) U15/1

 4.  Zechner Artur (STTTV) U13/1

 5.  Zlattinger-Wallner Erik (KTTV)U13/2

 6.  Hlawa Leo (STTV) U13/2

 7.  Zaunmayr Ricardo (OÖTTV) U15/1

 8.  Göttl Alexander (STTTV) U13/2

 9.  Tadic David (STTV) U15/1

10.  Kronsteiner Jakob (OÖTTV) U13/2

Gruppe 8 männlich

Gruppe 8 männlich
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Unterweger Raphael KTTV  4  5 13  5

Thier Elias KTTV  0  9  0 10

Strauss Nevio KTTV  4  5 13  7

Braun Max STTV  4  5 13  6

Theuermann Benjamin WTTV  1  8 10  9

Theuermann Maximilian WTTV  6  3 15  4

Bäcker Oskar WTTV  6  3 15  3

Mayr-Toll Valentin TTTV  9  0 18  1

Jöchlinger Maximilian NÖTTV  8  1 17  2

Fister Christoph KTTV  3  6 12  8
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Endreihung: Gruppe 8 männlich

 1.  Mayr-Toll Valentin (TTTV) U13/1

 2.  Jöchlinger Maximilian (NÖTTV)U13/2

 3.  Bäcker Oskar (WTTV) U15/1

 4.  Theuermann Maximilian (WTTV)U13/1

 5.  Unterweger Raphael (KTTV) U11

 6.  Braun Max (STTV) U13/1

 7.  Strauss Nevio (KTTV) U11

 8.  Fister Christoph (KTTV) U13/2

 9.  Theuermann Benjamin (WTTV)U11

10.  Thier Elias (KTTV) U17/1
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Gruppe 9 männlich

Gruppe 9 männlich
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Kogler Clemens KTTV  0  9  9 10

Arrich Patrick KTTV  7  2 16  3

Spanschel Jonas KTTV  4  5 13  6

Bubreg Levente TTTV  9  0 18  1

Ernhard Lucas STTV  5  4 14  4

Sams Mario STTV  5  4 14  5

Li Aiyu STTV  4  5 13  7

Cvijic Jovan STTV  7  2 16  2

Chmielak Patrick TTTV  2  7 11  9

Kogler Maximilian KTTV  2  7 11  8
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Endreihung: Gruppe 9 männlich

 1.  Bubreg Levente (TTTV) U15/1

 2.  Cvijic Jovan (STTV) U10

 3.  Arrich Patrick (KTTV) U13/1

 4.  Ernhard Lucas (STTV) U13/2

 5.  Sams Mario (STTV) U11

 6.  Spanschel Jonas (KTTV) U9

 7.  Li Aiyu (STTV) U9

 8.  Kogler Maximilian (KTTV) U13/1

 9.  Chmielak Patrick (TTTV) U8

10.  Kogler Clemens (KTTV) U13/1
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 WIN 
Serie 3 weiblich 

25. und 26. Juni 2022 

Kuchl 

ERGEBNISSE 

Wettkampf im Nachwuchs 

O O 



Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

1 Maier Lena KTTV BKLR U17-2 1474±57 (4)

2 Alexandru Dorotheea STTTV BEBU U15-1 1265±44 (16)

3 Geineder Pia WTTV LENZ U15-1 1245±35 (-8)

4 Salzburger Nicola TTTV KIRB U17-1 1003±43 (11)

5 Gruber Stella KTTV VELD U17-1 950±37 (1)

6 Angerer Sofia WTTV KONT U17-2 1064±39 (-59)

7 Baumgartner Jasmin WTTV LENZ U17-2 879±43 (8)

8 Schultschik Stella NÖTTV ZIST U15-1 816±40 (6)

9 Daubeck Sandra NÖTTV MATZ U13-2 826±37 (3)

10 Leopoldseder Verena OÖTTV BACH U15-2 753±39 (-2)

1 Kurzthaler Clara TTTV KIRB U13-2 689±47 (36)

2 Sturmair Eva OÖTTV BACH U13-1 706±34 (-17)

3 Wanker Vanessa TTTV FULP U15-1 592±40 (52)

4 Krop Johanna KTTV HEGE U13-2 571±40 (17)

5 Baumgartner Iris WTTV LENZ U13-2 586±51 (181)

6 Gober Amelie WTTV KONT U17-1 594±38 (-21)

7 Grabmüller Leni TTTV FULP U15-1 657±36 (-34)

8 Zehentner Simona STTV NEUM U17-1 507±42 (26)

9 Hofer Sonja STTV NEUM U17-1 498±41 (-7)

10 Feneberg Sophia STTV NEUM U15-2 492±45 (-171)

11 Windischberger Anna-Lena NÖTTV STVG U13-1 389±44 (19)

12 Schultschik Paula NÖTTV ZIST U9 351±37 (29)

13 Schaubmair Lara TTTV KIRB U11 401±39 (9)

14 Berger Olivia OÖTTV BACH U11 474±30 (-48)

15 Schober Anja STTV NEUM U15-2 319±65 (-109)

Gruppeneinteilung Einzel weiblich

WIN Turniere Serie 3

Kuchl, 25./26.06.2022
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Blatt 3ÖTTV-WIN Turniere Serie 3 weiblich am 25. und 26.6.2022

Gruppe 1 weiblich

Gruppe 1 weiblich
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Maier Lena KTTV  9  0 18  1

Leopoldseder Verena OÖTTV  1  8 10 10

Daubeck Sandra NÖTTV  2  7 11  9

Salzburger Nicola TTTV  5  4 14  4

Geineder Pia WTTV  7  2 16  3

Baumgartner Jasmin WTTV  3  6 12  7

Angerer Sofia WTTV  4  5 13  6

Schultschik Stella NÖTTV  2  7 11  8

Alexandru Dorotheea STTTV  8  1 17  2

Gruber Stella KTTV  4  5 13  5
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Endreihung: Gruppe 1 weiblich

 1.  Maier Lena (KTTV) U17/2

 2.  Alexandru Dorotheea (STTTV)U15/1

 3.  Geineder Pia (WTTV) U15/1

 4.  Salzburger Nicola (TTTV) U17/1

 5.  Gruber Stella (KTTV) U17/1

 6.  Angerer Sofia (WTTV) U17/2

 7.  Baumgartner Jasmin (WTTV) U17/2

 8.  Schultschik Stella (NÖTTV) U15/1

 9.  Daubeck Sandra (NÖTTV) U13/2

10.  Leopoldseder Verena (OÖTTV)U15/2

Gruppe 2 weiblich

Vorrunde Gruppe A
Gruppe 2 weiblich
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Hofer Sonja STTV  2  4  8  5

Gober Amelie WTTV  4  2 10  3

Berger Olivia OÖTTV  0  6  6  7

Kurzthaler Clara TTTV  5  1 11  1

Schaubmair Lara TTTV  1  5  7  6

Grabmüller Leni TTTV  5  1 11  2

Baumgartner Iris WTTV  4  2 10  4
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Blatt 4ÖTTV-WIN Turniere Serie 3 weiblich am 25. und 26.6.2022

Vorrunde Gruppe B
Gruppe 2 weiblich
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Schultschik Paula NÖTTV  2  5  9  6

Sturmair Eva OÖTTV  6  1 13  1

Krop Johanna KTTV  5  2 12  3

Zehentner Simona STTV  5  2 12  4

Schober Anja STTV  1  6  8  8

Feneberg Sophia STTV  1  6  8  7

Wanker Vanessa TTTV  6  1 13  2

Windischberger Anna-Lena NÖTTV  2  5  9  5
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Gruppe 2 weiblich

Finalrunde Platz 1-8
Kurzthaler Clara

Zehentner Simona 3:1 (9,-7,10,5)

Baumgartner Iris

Sturmair Eva 3:1 (-8,12,6,9)

Grabmüller Leni

Krop Johanna 3:2 (-6,9,-4,9,9)

Gober Amelie

Wanker Vanessa 3:1 (7,3,-10,5)

Zehentner Simona

Gober Amelie 3:1 (8,-3,8,9)

Grabmüller Leni

Baumgartner Iris 3:2 (-8,-8,7,10,8)

Kurzthaler Clara

Wanker Vanessa
3:0 (7,8,8)

Krop Johanna

Sturmair Eva
3:1 (3,5,-11,7)

Zehentner Simona

Grabmüller Leni 3:2 (3,-9,-12,5,6)

Grabmüller Leni

Gober Amelie

Baumgartner Iris
3:0 (4,9,7)

Baumgartner Iris

Wanker Vanessa

Krop Johanna 3:0 (7,8,7)

Wanker Vanessa

Kurzthaler Clara

Sturmair Eva

3:0 (4,8,4)

Kurzthaler Clara

Finalrunde Platz 9-15
Gruppe 2 weiblich
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Schaubmair Lara TTTV  3  3  9  5 SV: 4:5

Berger Olivia OÖTTV  2  4  8  6

Windischberger Anna-Lena NÖTTV  3  3  9  3 SV: 5:4

Hofer Sonja STTV  5  1 11  1

Schober Anja STTV  1  5  7  7

Feneberg Sophia STTV  4  2 10  2

Schultschik Paula NÖTTV  3  3  9  4 SV: 4:4
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Endreihung: Gruppe 2 weiblich

 1.  Kurzthaler Clara (TTTV) U13/2

 2.  Sturmair Eva (OÖTTV) U13/1

 3.  Wanker Vanessa (TTTV) U15/1

 4.  Krop Johanna (KTTV) U13/2

 5.  Baumgartner Iris (WTTV) U13/2

 6.  Gober Amelie (WTTV) U17/1

 7.  Grabmüller Leni (TTTV) U15/1

 8.  Zehentner Simona (STTV) U17/1

 9.  Hofer Sonja (STTV) U17/1

10.  Feneberg Sophia (STTV) U15/2

11.  Windischberger Anna-Lena (NÖTTV)U13/1

12.  Schultschik Paula (NÖTTV) U9

13.  Schaubmair Lara (TTTV) U11

14.  Berger Olivia (OÖTTV) U11

15.  Schober Anja (STTV) U15/2


